UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

REITORIA
VERITAT

ATO NO 10 B DE 01 DE AGOSTO DE 2025

Nomear a coordenadora do Serviço-Escola de

Psicologia da Universidade Católica do
Salvador.

O REITOR DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR - UCSAL, no uso das suas

atribuições estatutárias e regimentais, considerando o quanto disposto no Art. 15 do

Estatuto da Universidade,

RESOLVE

Art.le. Nomear a professora VITAILMA CONCEPÇÃO SANTOS, para exercer o

cargo de Coordenadora do Serviço-Escola de Psicologia da Universidade Católica do

Salvador.

Art. 2g. O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, cuja cópia deverá

ser encaminhada ao setor de Recursos Humanos para fins de arquivo e ciência aos
interessados.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Salvador,l de agosto de 2025

l

»
Prof. Dr. Deivid(Câllvalho Lorenzo

Reitor

Avenida Professor Pinto de Aguçar, 2589, Pituaçu - CEP. 41.740-090 - Salvador/ BA
E-mail: leite!:ia@!!csa!:!u - Telefones: (71) 3206-7975/ 3206-7988 / 3206-7989

B
VERITATI

P

UNIVERSIDADE CATÓLICA DO SALVADOR

REITORIA

ATO NQIOADE31DEJULH0 DE2025

Exonerar o coordenador do Serviço-Escola de
Psicologia da Universidade Católica do
Salvador.

O REITOR DA UNIVERSIDADE CATOLICA DO SALVADOR - UCSAL, no uso das

suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o quanto disposto no Art. 15

do Estatuto da Universidade,

RESOLVE

Art.lg. Exonerar o professor RICARDO SOUZA CRUZ do cargo de Coordenador

do Serviço-Escola de Psicologia da Universidade Católica do Salvador.

Art. 2e. O presente Ato entra em vigor na data de sua publicação, cuja cópia deverá

ser encaminhada ao setor de Recursos Humanos para fins de arquivo e ciência aos

interessados.

REGISTRE-SE, PunLIQUE-sE E CUMPRA-SE

Salvador, 31 dejulho de 2025

Prof.Dr.Deivid Carvalho Lorenzo
Reitor

ã'
e . :. oç''

?
;

Ú

;
-<.

b

Avenida Professor Pinto de Aguçar, 2589, Pituaçu - CEP. 41.740-090 - Salvador / BA
E-mail: !:e!!Q!:!a@licsal:!E Telefones: (71) 3206-7975/ 3206-7988 / 3206-7989